8 Cominicands.
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habent aut habuerunt quocumque modo. Hzc autem omnia
pradicta, modo pradicto, tam ego quam har. et assignati mei
dictis Religiosis in puram et perp. elemosinam, ab omni servitio,
exactione vel demanda, warantizabimus, defendemus, et acquieta-
bimus inperpetuum. In cujus rei test. huic praes. scripto sigillum
meum est appensum. Hiis Test.:—D’nis ¥ [okanne] de Hudlestona;
Alano de Peniton ; Alano de Cauplande, militibus ; etc. Data in
Abbatia Flurnes] die S. Bernaba Apostoli, A.D. M° cc® nona-
gesimo tertio,

[CXXXII. — GRANT BY THE SAME HUGH DE MORISBY OF
FULL POWER TO RAISE IRON-STONE WHEREVER IT CAN
BE MET WITH ON HIS LANDS IN ELLISCALES.]

Foem Bugo dat nobig minam ve Alingcales. 4

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris [104 col. 2] Hugo
de Moriscebi, haeres Simonis de Boville, ®ternam in Domino salu-
tem. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac
pras. carta mea confirmasse, ex assensu et consensu Adz de
Morisseby,! fratris mei, a me et har. meis et assignatis, Deo et
B. Marie F[urnes.) et Abbati et Conv. ejusdem monasterii, totum
jus minerii et totam minam totius t're mez de Flurnes] quae
vocatur Alineschales, in quocumque loco inveniri poterit, tam infra
predia mea quam extra, cum libero ingressu, transitu, et egressu
ad praed. minerium perquirendum, operandum et cariandum ubi-
cumque voluerint, secundum quod commodius, melius et utilius
viderint experdire, sine aliquo impedimento, vexatione vel dis-
turbatione mei et har. meorum vel assignatorum, Tenend. et hab.
pradictis Abbati et monis et eorum succ. libere et quiete, sine
aliqua contradictione mei vel her. meorum vel assignatorum
inperpetuum. In cujus rei test. praes. scripto sigillum meum
apposui. Hiis Test.:— D'nis Henrico de Lee, tunc temporis
Vicecomite Lancastrie; Alano de Cawplande; F[ohanni] de
Kirkeby, militibus ; etc.

* Mirisseby,
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[CXXXIII.—POWER OF ATTORNEY FROM THE SAME HUGH
DE MORESBY TO RECEIVE IN HIS NAME THE PREVIOUSLY
SPECIFIED SUPPLY OF MINERAL FOR ONE HEARTH.]

Fuem Bugo facit attornatum ad vecipiendam minam fer[r]i
pro uno agtro gugtinendo. 5.

Omnibus Christi fidelibus prasentibus etc. Hugo filius Hugonis
de Morisseby, salutem ®ternam in Domino. Noverit etc, me as-
signasse Rob. de Layborne [105b] attornatum meum loco mei ad
recipiendam minam ferri ad unum astrum, sicut ego capere sole-
bam ad unum astrum sustinendum, sicut Abbas et Conv. con-
cesserunt michi tantummodo in vita mea, Reddendo annuatim
pradictis Abbati et Conv. ad Pascha dim. marcam argenti: Ita
quod prad. Robertus, vel her. sui sive assignati, nullum jus vel
clamium in pred. mina capienda nisi tantummodo!® dum vixero,
sicut prad. est, valeat exigere vel vendicare. In cujus rei test.
pres. scripto sigillum -meum apposui. Hiis Test, : — D'nis
Flokanne] de Hodlestone; Alano de Caupland, militibus; etc.
Acta et data in Abbatia Flurnes.] in Crastino S. Calixti Papa
et Martiris, MO cce Ixxe iii°.

[CXXXIV.—VOIDANCE BY ROBERT DE LEYBURNE OF ALL
CLAIM TO THE AFORESAID MINERAL FOR ONE HEARTH,
TRANSFERRED TO HIM BY HUGH DE MORISBY, FROM
AND AFTER THE SAID HUGH'S DECEASE.]

Renuntfatio Wobertf Lafburne guper dicta mina ferri pogt
obitum dicti Hugonig ete. 6.

Omnibus2 Christi fidelibus ad quos etc. Robertus de Layburn,
filius D'ni F[okannis) de Leiburne, salutem in Domino ®ternam.

t Tantomodo.

* Arms :—G. 6 lioncels rampant A. This initial letter, with the coat in it, has
been cut out, and there is written on the reverse [104 col. 2], in an Elizabethan hand,
¢ Robt. Laiburne.”
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Noverint universt me, pro me et heer. meis et assignatis, resignasse
et renuntiasse omni juri et clamio minam ferri exigendi vel capi-
endi infra feodum Abbatis et Conv. F|urnes.], nisi tantummodo
capiendi minam ad unum astrum sustinendum quod habeo ex
voluntate et concessione Hugonis de Morisceby et per consensum
Abbatis et Conv. quamdiu prazd. Hugo vixerit, [104 col. 2]
solvendo annuatim ad Pascha praedictis Abbati et Conv. dim.
marcam argenti, ita viz. quod nec ego, Robertus de Leyburne, nec
hzer. mei vel assignati, post decessum praed. Hugonis de Morisceby,
quicquid juris vel clamii in pradicta mina capienda vendicare vel
exigere poterimus imperpetuum. Hiis Test.:— D'nis ¥[o4.] de
Hodlestone ; Alano de Caupland ; Roberto de Haringtona, militi-
bus; etc. Acta et Data in Aébbatia Flurnes] in Crastino S.
Calixti Papa et Martiris, A.D. Mil[l]esimo cc[°] 1xx[°] [iii°].

[CXXXV.— GRANT AND CONFIRMATION BY GILBERT DE
BERDESEY, GRANDSON OF ROBERT DE BOYVILLE, OF
ALL HIS LAND IN ELLISCALES ACQUIRED BY GIFT FROM
HIS MOTHER.]

®ilbertug dbe Betdegey dat nobig totam t'ram guam be
Alingchalig, 7.

Sciant omnes tam pres. quam futuri quod ego, Gilbertus de
Berdesei, filius Margarete de Berdesei filie Roberti de Boywile,
concessi et dedi et hac pres. carta mea confirmavi Deo et B.
Mariz de F{urnes] et Abbati et monis ib. Deo famulantibus, pro
salute anim® mez et omnium antec. et succ. meorum, et pro
bonis et beneficiis qua michi sapius contulerunt, totam t'ram
meam de Alineschales, cam pert., absque ullo retenemento, quam
habui ex dono Margarete de Berdesei, matris mee, et quicquid
juris in eandem terram! habui vel habere potui per omnia, sicut

* This is an unusual construction, but inasmuch as it is plainly written and occurs
a second time a little lower in the charter, it is so printed.
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carta feoffamenti ejusdem Margarete, quam dicti Abbas et moni
penes se habent,! plenius inde testatur, in[105]super et si quid
juris in eandem t'ram habere potui quod in prefata carta dicte
Margarete omissum est — Tenend. et hab. preenominatis Abbati
et monis et eorum succ. vel assignatis in liberam, puram et perp.
elemosinam, sicut ulla elem. liberius et quietius teneri potest. et
haberi, liberam et solutam ab omni servitio, s®culari exactione,
et consuetudine et demanda, in bosco, in plano, in viis, in semitis,
in t'ris cultis et colendis, sartatis et sartandis, et in omnibus aliis
rebus et aisiamentis, libertatibus et utilitatibus, super t'ram et sub
t'ra, ad dictam t'ram pertinentibus. Et ego, prefatus Gilbertus,
et her. mei omnia praescripta, cum pert., supradictis Abbati et
monis contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et
inperp. defendemus. Et ut hac mea donatio firma et stabilis
perpetuo perseveret pras. cartam sigilli mei impressione roboravi.
Acta in Flurnes] A.D. M° cce Ixxii[°], quinto Kal. Februarii
Test.: — D'nis  F[okanne] de Kirkeby ; Alano de Caupland ;
Ricardo de Broghtona, militibus ; etc.